

## **Nest Ventures ApS**

Gaunøvej 35  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 31 63 34 43

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 03. marts 2017

Erik Balck Sørensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Nest Ventures ApS  
Gaunøvej 35  
2700 Brønshøj

**CVR-nr.:** 31 63 34 43

**Stiftet:** 14. august 2008

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Direktion** Erik Balck Sørensen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -66.878.

Egenkapitalen udgør kr. 1.925.484.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE .....		-14.263	836.394
Personaleomkostninger.....	1	<u>-210.265</u>	<u>-806.290</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-224.528	30.104
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>-7.082</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-224.528	23.022
Finansielle indtægter .....		154.688	23.032
Finansielle omkostninger .....		<u>-15.284</u>	<u>-13.698</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-85.124	32.356
Skat af årets resultat .....	2	<u>18.246</u>	<u>-19.585</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-66.878</u></u>	<u><u>12.771</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		112.709	99.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-179.587</u>	<u>-87.029</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-66.878</u></u>	<u><u>12.771</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....		<u>1.525.354</u>	<u>1.529.354</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.525.354</u>	<u>1.529.354</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.525.354</b></u>	<u><b>1.529.354</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	93.750
Andre tilgodehavender .....		125.222	125.222
Igangværende arbejde .....		0	75.000
Selskabsskat.....		69.545	27.279
Udskudt skatteaktiv .....		<u>20.356</u>	<u>2.110</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>215.123</u>	<u>323.361</u>
Likvide beholdninger .....		<u>537.755</u>	<u>681.226</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>752.878</b></u>	<u><b>1.004.587</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.278.232</b></u>	<u><b>2.533.941</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		136.250	136.250
Overkurs ved emission .....		0	1.780.056
Overført overskud .....		1.676.525	76.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>112.709</u>	<u>110.311</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<u><b>1.925.484</b></u>	<u><b>2.102.673</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	12.000
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>340.748</u>	<u>419.268</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>352.748</b></u>	<u><b>431.268</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>352.748</b></u>	<u><b>431.268</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.278.232</b></u>	<u><b>2.533.941</b></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		
Personaleforhold .....	1		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Lønninger .....	164.730	663.010
Pensioner .....	30.661	72.706
Andre omkostninger til social sikring.....	3.346	4.518
Øvrige personaleomkostninger.....	11.528	6.146
Personale omkostninger i alt .....	210.265	746.380
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	15.440
Restskattetilæg.....	0	5.000
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	-18.246	-855
Skat af årets resultat i alt .....	-18.246	19.585
<b>3 Anlægsoversigt</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015.....		40.597
Tilgang .....		0
Afgang .....		0
Kostpris 30. september 2016.....		40.597
Afskrivninger 1. oktober 2015.....		40.597
Årets afskrivninger .....		0
Tilbageførsel af afskrivninger af afhændede aktiver.....		0
Afskrivninger 30. september 2016.....		40.597
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....		0

## Noter

### 3 Anlægsoversigt, fortsat

Afskrivninger	2015/16	2014/15
Driftsmateriel og inventar .....	<u>0</u>	<u>7.082</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>7.082</u></u>

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	136.250	1.780.056	76.056	110.311	2.102.673
Betalt udbytte .....	-	0	0	-110.311	-110.311
Årets resultat .....	<u>-</u>	<u>-1.780.056</u>	<u>1.600.469</u>	<u>112.709</u>	<u>-66.878</u>
Egenkapital ultimo .....	<u><u>136.250</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.676.525</u></u>	<u><u>112.709</u></u>	<u><u>1.925.484</u></u>

	30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 136.250 stk. á nominelt kr. 1. ....	<u><u>136.250</u></u>	<u><u>136.250</u></u>